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Eğitim Hakkında 

Liderlik eğitimi, şirketlerin liderlik kapasitesini artırmayı hedefler. Bu eğitim, lider adaylarının 

yeteneklerini geliştirir. Ayrıca, mevcut liderlerin becerilerini tazelemelerine yardımcı olur. Eğitimler, 

liderlik teorileri ve pratik uygulamaları içerir. Böylece, liderler daha etkili kararlar alabilir. 

Eğitim, liderlerin iletişim becerilerini güçlendirir. Çalışanlar, etkili iletişim tekniklerini öğrenir. Ayrıca, 

takımlarıyla nasıl daha iyi iletişim kuracaklarını anlarlar. Eğitim, çatışma yönetimi becerilerini de 

kapsar. Sonuçta, liderler takım içi sorunları daha etkin çözer. 

Liderlik stili geliştirme, bu eğitimin önemli bir parçasıdır. Çalışanlar, kendi liderlik stillerini keşfeder. 

Ayrıca, farklı durumlar için en uygun stil hangisiyse onu belirler. Eğitim, liderlerin adaptasyon 

yeteneğini artırır. Böylece, değişen şartlara hızla uyum sağlarlar. 

Karar verme süreçleri üzerinde de durulur. Liderler, bilgiye dayalı kararlar almaya yönlendirilir. Ayrıca, 

riskleri ve fırsatları değerlendirmeyi öğrenir. Eğitim, stratejik düşünme becerilerini de geliştirir. 

Sonuçta, liderler, şirketin uzun vadeli hedeflerine ulaşmasına yardımcı olur. 

Eğitim, aynı zamanda motivasyon tekniklerini öğretir. Liderler, ekiplerini nasıl motive edeceğini anlar. 

Ayrıca, yüksek performanslı bir takım ortamı yaratır. Eğitim, liderlerin özgüvenini ve öz farkındalığını 

da artırır. Böylece, daha güçlü ve etkili liderler ortaya çıkar. 

Liderlik eğitimi, etik ve sorumluluk konularını da içerir. Liderler, etik davranışların önemini kavrar. 

Ayrıca, şirket değerlerine bağlı kalarak nasıl hareket edeceklerini öğrenir. Eğitim, sürdürülebilir liderlik 

uygulamalarını teşvik eder. Sonuçta, liderler toplum ve çevre üzerinde olumlu bir etki bırakır. 

Sonuç olarak, liderlik eğitimi, şirketlerin liderlik becerilerini genişletir. Eğitim, lider adaylarının ve 

mevcut liderlerin gelişimine katkıda bulunur. Her şirketin, liderlik eğitimine yatırım yapması önemlidir. 

Eğitim, hem bireysel hem de kurumsal başarıyı destekler. Böylece, daha güçlü liderler yetişir. 
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Neler Öğreneceksiniz 

 Liderlik Teorileri ve Yaklaşımları 

o Modern liderlik teorileri ve liderlik stilleri 

o Etkili liderlik yaklaşımları ve liderin özellikleri 

 Takım Yönetimi ve Motivasyon 

o Takımları etkili bir şekilde yönetme teknikleri 

o Çalışan motivasyonunu artırma yöntemleri 

 İletişim Becerileri ve Çatışma Çözümü 

o Etkili iletişim stratejileri ve yöntemleri 

o Çatışma çözümü teknikleri ve arabuluculuk 

 Değişim Yönetimi ve İnovasyon 

o Değişim yönetimi süreçleri ve stratejileri 

o İnovasyonu teşvik etme ve yaratıcı çözümler üretme 

 Kişisel Gelişim ve Liderlik Etiği 

o Kendini geliştirme teknikleri ve liderlik etiği 

o Etik liderlik ve sürdürülebilir liderlik pratikleri 

Kimler Katılmalı 

 Mevcut ve potansiyel yöneticiler ve liderler 

 Takım liderleri ve proje yöneticileri 

 Liderlik becerilerini geliştirmek isteyen her seviyeden profesyoneller 

 Kurum içi liderlik rollerine hazırlanan kişiler 

Eğitim İçeriği 

1. Gün: 

 Sabah Oturumu: Liderlik Teorileri ve Takım Yönetimi 

o Liderlik teorilerine genel bakış ve liderlik stilleri 

o Takım dinamiklerini anlama ve etkili takım yönetimi 

 Öğle Arası 

 Öğleden Sonra Oturumu: İletişim Becerileri ve Çatışma Çözümü 

o Etkili iletişim ve dinleme becerileri 

o Çatışmaları çözme ve arabuluculuk teknikleri 

2. Gün: 

 Sabah Oturumu: Değişim Yönetimi ve İnovasyon 

o Organizasyonlarda değişim yönetimi 

o İnovasyonu teşvik etmek ve yaratıcı düşünceyi desteklemek 

 Öğle Arası 

 Öğleden Sonra Oturumu: Kişisel Gelişim ve Liderlik Etiği 

o Kendini geliştirme stratejileri ve liderlik etiği 
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o Etik ve sürdürülebilir liderlik uygulamaları 

 Gün Sonu: Değerlendirme ve Geri Bildirim 

o Programın özetlenmesi ve katılımcı geri bildirimleri 

o Soru-Cevap ve tartışma oturumu 

 


